m_pi . ACOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0011653. 16- 08- 2021

Nhindstero dell Tstreezione

{//ﬁ(/a V- Awnbito Terpetorale-cbs ﬁﬂa@/gﬁ(z

VISTA

IL DIRIGENTE

"é//%}"z'o- Jeotustico %{:}(z‘ffwzfﬁ%}fw [ Gt~ %ﬂﬁ?{{yﬁ(l'

Bologna, 16 agosto 2021

I'ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I'anno scolastico
2021/2022, sottoscritto I’8/07/2020;

VISTE

docenti titolari delle scuole primarie per I'a. s. 2021/22;

VISTE

definitive pubblicate con nota prot. n. 11265 del 31/07/2021;

VISTO

le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei
le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie

il proprio dispositivo prot. n. 11429 del 07/08/2021 con il quale sono state pubblicate le

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale docente della scuola dell’infanzia e
della scuola primaria per I'a. s. 2021/22;

RILEVATI gli errori materiali e di merito presenti negli elenchi facenti parte integrante
dei suddetti provvedimenti;

TENUTO CONTO dei posti ancora disponibili;
RITENUTO di non ledere il diritto di controinteressati nell’accoglimento delle richieste pervenute

DISPONE

le seguenti rettifiche alle operazioni di mobilita annuale per I'a. s. 2021/22 del seguente personale

docente:
AA/ | Cognome Nome Data Titolarita Posto Sede di Tipo di | Or
EE nascita assegnato assegnazione Movime | e
nto
AA BARTOLINI MONICA 20/04/1971 | FOAA818003 - | SOSTEGNO BOAA86900I I.C. di | ASS.PRO | 25
IC GATTEO Budrio R V.INTER
(ANNULLATO) PROV.LE
AA BARTOLINI MONICA 20/04/1971 | FOAA818003 - | SOSTEGNO BOAAS86800R I.C. DI | ASS.PRO | 25
IC GATTEO MOLINELLA V.INTER
PROV.LE
EE BERNARDONI | CHIARA 22/05/1986 | BOEE81503LI.C. | COMUNE BOEE82100N I.C. DI | ASS.PRO | 24
N. 15 BOLOGNA CASTELMAGGIORE VV.PRO
(ANNULLATO) V.LE
EE BERNARDONI | CHIARA 22/05/1986 | BOEE81503LI.C. | COMUNE BOEE06800014 ASS.PRO | 24
N. 15 BOLOGNA D.D. DI VV.PRO
CASTELMAGGIORE V.LE
EE FABENI ELISA 25/07/1976 | BOEESS001N — ISTRUZIONE | BOCT70000G CTP UTILIZZ 24
I.C.N. 21 ADULTI BESTA BOLOGNA AZIONE
BOLOGNA (ANNULLATO)
EE MORELLI TERESA 29/07/1960 | BOEE81301V — ISTRUZIONE | BOCT70000G CTP uTILIZZ 24
I.C.N.3 ADULTI BESTA BOLOGNA AZIONE
BOLOGNA
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Valentina Pericone 051 3785243 —233
e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it

pec: csabo@postacert.istruzione.it

Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




"é//%}"z'o- Jeotustico %{gf(bﬁﬂéﬁjéfw [ Gt~ %ﬂﬁz{{ylm-

{://ﬁ(/a V- Awnbito Terpetorale-cbs ﬁﬂa@/gﬁ(z

Ai sensi dell’art. 20 comma 4 del predetto CCNI Avverso il presento provvedimento gli
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135 (con esclusione del comma 2), 136,
137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’dell’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183.

Al Dirigente dell’istituto Comprensivo di Molinella

Al Dirigente dell’istituto Comprensivo di Budrio

Al Dirigente dell’istituto Comprensivo di Castel Maggiore
Al Dirigente della Direzione Didattica di Castel Maggiore
Al Dirigente dell’istituto Comprensivo n. 21 di Bologna
Al Dirigente dell’istituto Comprensivo n. 3 di Bologna

Al Dirigente del CTP Besta — Bologna

Alle 00.SS.

All'Albo dell’Ufficio

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE ANT.
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

LORO SEDI
SEDE

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Valentina Pericone 051 3785243 —233

e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel.: 051/37851

CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it

Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2021-08-16T08:34:24+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2021-08-16T13:46:03+0200
	protocollo




